ZERTIFIKAT



Sachverständiger Immobilienbewertung D1

(Standard Ein- und Zweifamilienhäuser)

DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass

Martin Lang

geb. am 31.03.1971

am 26.06.2019 die Prüfung Sachverständiger Immobilienbewertung D1 entsprechend dem Programm der DEKRA Certification GmbH zur Zertifizierung von Personen erfolgreich absolviert hat. Die dem Schwerpunkt zugrundeliegenden Kenntnisse, Fähigkeiten und Kompetenzen wurden in einer umfassenden Prüfung nachgewiesen.

Fachgebiet Sachverständiger Immobilienbewertung D1:

Marktwertgutachten für unbebaute Grundstücke und bebaute Wohngrundstücke mit z. B. Standard Ein- und Zweifamilienhäusern sowie Doppel- und Reihenhäusern ohne Rechte, Belastungen und grundstücksgleiche Rechte.

Dieses Zertifikat ist gültig vom 11.07.2019 bis 10.07.2022

Zertifikats-Registrier-Nr.: PC19413-112



Dr. Gerhard Nagel
DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 11.07.2019





DEKRA Certification GmbH - Alt-Moabit 59-61 - D-10555 Berlin

Herr Martin Lang c/o Martin Lang Immobilien Jägerhausstr. 30 D-74199 Untergruppenbach **DEKRA Certification GmbH**

Alt-Moabit 59-61 D-10555 Berlin

Kontakt: Tel.:

Fax:

Joscha Rayher +49.30.9860987-116 +49.30.9860987-111

E-Mail:

joscha.rayher@dekra.com

Datum

11.07.2019

Informationsschreiben zum Zertifizierungsverfahren – SV Immobilienbewertung D1

Sehr geehrter Herr Lang,

wir gratulieren Ihnen herzlich zur erfolgreichen Zertifizierung. Die Grundlage dieses Entscheides ist Ihr Antrag zur Personenzertifizierung sowie die Ergebnisse der Prüfung. Aufgrund der festgestellten Prüfungsergebnisse von

Teil 1 – schriftliche Prüfung vom 25.03.2019 in Filderstadt:		bestanden	
Teil 2 – Gutachtenerstellung (26.06.2019):	87,00 %	bestanden	

wird das Zertifikat mit der Registriernummer PC19413-112 zum 11.07.2019 erteilt. Das Zertifikat hat eine Gültigkeitsdauer bis zum 10.07.2022.

Spätestens bis zu 3 Monaten nach dem Ablauf der Gültigkeit des aktuellen Zertifikates haben Sie die Möglichkeit, die Rezertifizierung zu beantragen und Ihre Zertifizierung zu verlängern. Nutzen Sie auch weiterhin Ihre Vermarktungsvorteile mit dem unabhängigen Nachweis Ihrer Qualifikation durch das DEKRA Zertifikat. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig auf der Internetseite www.dekra-certification.de.

Für weitere Fragen bzw. Informationen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen

DEKRA Certification GmbH

i.V. Joscha Rayher

Customer Project Manager Personnel Certification

Anlage: Zertifikat, Bewertung, Rechnung

<u>Werbehinweis:</u> Die Bezeichnung "DEKRA Sachverständiger" ist irreführend und führt zu einer Abmahnung durch unser Haus. Die korrekte Schreibweise lautet "DEKRA zertifizierter Sachverständiger", oder "Sachverständiger DEKRA zertifiziert" unter Angabe der korrekten Zertifizierungsstufe.